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Någon annanstans i Sverige 

– en regional film med flera svenska filmstjärnor spelas nu in i Pitetrakten- 
 

 
 
 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inspelningen av ”Någon annanstans i Sverige” har nu satts igång och spelas till 
största delen in i byarna Rosvik och Sikfors från 18 oktober till 2 december. I rollerna 
ser vi bland annat svenska stjärnor som Peter Andersson, Helena Bergström, Marie 
Richardsson, Mikael Persbrandt, Sussie Eriksson, Björn Bengtsson, Jonas Inde.  
 
Filmen utspelar sig utmed en väg någon annanstans i Sverige och handlar om ett 
antal människor som är som folk är mest. Men så under en och samma natt dras de 
in i en fullständigt osannolik kedja av händelser där ingenting mer är sig likt. 
 
För regin svarar Kjell-Åke Andersson och manuset är skrivet av Hans Gunnarsson 
efter hans roman med samma titel. Producenter är Anna Björk och Peter Kropenin.  
 
Kjell-Åke Andersson har tidigare bland annat regisserat och skrivit manus till 
”Familjehemligheter” (2001), ”Juloratoriet” (1996) och ”Min store tjocke far” (1992). 
Han har också regisserat filmerna ”Vi hade i alla fall tur med vädret - igen” (2008), 
”Innan frosten” (2005) och ”Mamma pappa barn” (2003). 
 
”Någon annanstans i Sverige” produceras av Tur med vädret AB i samarbete med 
Filmpool Nord AB, Film Camp AS och Hob AB, Hoppsan Movie AB, Firma Hans 
Gunnarsson, Davaj Film AB, Pomor Film AS, Ljudbang AB, Europa Sound Production 
AB, Nordisk Film Shortcut AS och Filmgården HB.  Filmen spelas in med finansiellt 
stöd av Svenska Filminstitutet och Norska Filminstitutet.  
 
”Någon annanstans i Sverige” har beräknad premiär i slutet av 2011.  
 

Filmpool Nord, Tur Med Vädret AB och Davaj Film bjuder in till 
pressmöte för filmen 

Någon annanstans i Sverige 

måndag den 8 november kl. 11.30 i Rosvik, Piteå kommun 
 
Medverkande på presskonferensen är regissören Kjell-Åke Andersson 
och skådespelarna Marie Richardson, Lars Lind och Philip Öhman 
(från Sävast). På plats finns också filmens producenter Anna Björk 
från Luleå och Davaj Film, Peter Kropenin från Tur Med Vädret AB 
och samproducent Per-Erik Svensson från Filmpool Nord samt 
representanter från Rosvik, Sikfors och Piteå kommun. 



Kom och hör mer om filmen!  
Välkommen till pressmöte måndagen 8 november kl. 11.30 i Folkets 
Hus ROYAL i Rosvik.   
 
11.30 Producenterna Anna Björk och Peter Kropenin berättar om filmen.  

 
Möjlighet att följa filminspelningen, ta bilder och göra enskilda intervjuer med 
regissören Kjell-Åke Andersson och skådespelarna Marie Richardson, Lars Lind och 
sävastsonen Philip Öhman.  
 
 

Anmäl dig till pressmötet före fredag den 5 november.  
Glöm inte att i förväg meddela vilka du vill intervjua. 
 
 
För mer information kontakta 
Katja Härkönen, informationsansvarig, Filmpool Nord  
Tel. 070-663 2217, katja@fpn.se 
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